
Čínský dodavatel podnosu na vystavení šperků zásoby oválný kovový
rámeček na šperky podnos na vystavení prstenů, náušnic, lze použít i jako
servírovací podnos.

Připraveno akcie, umět být odesláno ven v krátký čas na chytit klienti"
časové okno.

https://www.jewelsdisplay.com/products/Small-quantity-jewelry-display-tray-metal-frame-ring-display-tray-luxury-jewelry-tray-stock.html






Taky, bezpečný balení na zajistit a perfektní příchod.



Naše výstava:
 



 
 





 
Balení a dodání:
 



Náklad:

 
osvědčení:
 



 

 
FAQ



Q1. Jaký je váš sortiment?

1. Zobrazení šperků --- Náušnice / náhrdelník / přívěsek / náramek / náramek / stojan
2. Podnosy na šperky
3. Sady šperků
4. Šperkovnice --- papírová krabička / plastová krabička / dřevěná krabička / sametová krabička
5. Balení --- Tašky na šperky / Papírové dárkové tašky

Q2. Jste přímý výrobce?
Ano. Od roku 2003 se již více než 18 let specializujeme na vystavení šperků a obalů.

Q3. Dokážete přizpůsobit?
Ano, můžeme přizpůsobit. To znamená, že všechny detaily --- velikost, materiál, barva, množství, design,
logo --- budou dokončeny podle vašich představ.

Q4. Kontrolujete hotové výrobky?
Ano. Každá fáze výroby a hotových výrobků bude před odesláním provedena oddělením kontroly kvality.

Jsme vždy připraveni být vaším věrným řidičem pro vystavení šperků!
Budou nabídnuta nejlepší řešení a vysoce kvalitní položky. * ^ _ ^ *
 


